HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA, “BICENTENARIO 2010~

CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA FEDERAL DE 2013
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO DE ENTIDADES DE CONTROL PRESUPUESTARIO INDIRECTO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SECRETARIA DE SALUD
NBT HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA "BICENTENARIO 2010"
(Pesos)

CONCEPTOS APROBADO MODIFICADO PAGADO

TOTAL DE RECURSOS

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FiSICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS AL ANO
ENTEROS A LA TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

566,069,700

240,828,280
186,461,900
54,166,380

200,000
321,380,000

321,380,000

562,208,280

3,861,420

532,313,606

268,188,482
182,364,904
85,723,501

100,077
260,025,314

260,025,314

528,213,796

4,099,810

526,984,103

262,455,507
182,364,908
80,084,046

6,553
260,025,313

260,025,313

522,480,820

4,503,283

1/ Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo. La suma total de ingresos comparada con la suma total de egresos puede diferir
debido a operaciones en transito, discrepancia estadistica y/o revaluacién por tipo de cambio.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Publico; pagado, la entidad paraestatal.




