## CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2013 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO DE ENTIDADES DE CONTROL PRESUPUESTARIO INDIRECTO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 12 SECRETARÍA DE SALUD NBT HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA "BICENTENARIO 2010" (Pesos)

CONCEPTOS	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS 1/	566,069,700	532,313,606	526,984,103
GASTO CORRIENTE	240,828,280	268,188,482	262,455,507
SERVICIOS PERSONALES	186,461,900	182,364,904	182,364,908
DE OPERACIÓN	54,166,380	85,723,501	80,084,046
PENSIONES Y JUBILACIONES	_	-	-
SUBSIDIOS	-	_	-
OTRAS EROGACIONES	200,000	100,077	6,553
INVERSIÓN FÍSICA	321,380,000	260,025,314	260,025,313
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	-	_	-
OBRA PÚBLICA	-	-	_
SUBSIDIOS	-	-	_
OTRAS EROGACIONES	321,380,000	260,025,314	260,025,313
INVERSIÓN FINANCIERA	-	-	-
COSTO FINANCIERO	_	-	_
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	_	_	_
INTERNOS	_	_	_
externos	_	_	_
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	_	-	_
POR CUENTA DE TERCEROS	_	_	_
EROGACIONES RECUPERABLES	-	_	-
SUMA DE EGRESOS AL AÑO	562,208,280	528,213,796	522,480,820
ENTEROS A LA TESORERIA DE LA FEDERACIÓN	_	_	· -
ORDINARIOS	_	-	_
EXTRAORDINARIOS	-	_	-
DISPONIBILIDAD FINAL	3,861,420	4,099,810	4,503,283

<sup>1/</sup> Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo. La suma total de ingresos comparada con la suma total de egresos puede diferir debido a operaciones en tránsito, discrepancia estadística y/o revaluación por tipo de cambio.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; pagado, la entidad paraestatal.